
Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS

Bavnshøj 1, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 26 87 39 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/4 2018

Søren Malgaard Lauridsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS
Bavnshøj 1
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 26 87 39 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing - Skjern

Direktion Søren Malgaard Lauridsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 705.559, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 2.855.945.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttotab		-6.549	-6.524
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.549	-6.524
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		501.164	66.512
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		210.096	189.866
Finansielle indtægter	2	26.073	26.082
Finansielle omkostninger		-26.834	-27.005
Resultat før skat		703.950	248.931
Skat af årets resultat	3	1.609	1.661
Årets resultat		705.559	250.592

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.254	444.211
Overført resultat	-86.695	-193.619
	705.559	250.592

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	1.962.936	1.461.772
Kapitalandele i associeret virksomhed	5	835.789	625.693
Tilgodehavender i associeret virksomhed		333.000	333.000
Finansielle anlægsaktiver		3.131.725	2.420.465
Anlægsaktiver		3.131.725	2.420.465
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		1.151	15.163
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		300.000	300.000
Udskudt skatteaktiv		84.102	82.493
Selskabsskat		4.393	3.368
Tilgodehavender		389.646	401.024
Omsætningsaktiver		389.646	401.024
Aktiver		3.521.371	2.821.489

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		237.000	237.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.505.945	713.691
Overført resultat		1.113.000	1.199.695
Egenkapital	6	2.855.945	2.150.386
Kreditinstitutter		659.176	661.485
Selskabsskat		0	3.368
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristet gæld		665.426	671.103
Gældsforpligtelser		665.426	671.103
Passiver		3.521.371	2.821.489
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

	2017 DKK	2016 DKK
Renter fra associeret virksomhed	26.070	26.070
Andre finansielle indtægter	3	12
	<u>26.073</u>	<u>26.082</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-1.609	-1.661
	<u>-1.609</u>	<u>-1.661</u>

4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	1.125.780	1.125.780
Kostpris 31. december	1.125.780	1.125.780
Værdireguleringer 1. januar	335.992	469.480
Årets resultat inkl. indregning af forskelsbeløb	501.164	66.512
Udbytte til moderselskabet	0	-200.000
Værdireguleringer 31. december	837.156	335.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.962.936</u>	<u>1.461.772</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DML Huse A/S	Ringkøbing-Skjern	500.000	100%	1.962.936	501.164

Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
5 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	167.000	167.000
Kostpris 31. december	167.000	167.000
Værdireguleringer 1. januar	458.693	268.827
Årets resultat	210.096	189.866
Værdireguleringer 31. december	668.789	458.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	835.789	625.693

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beach Bowl A/S	Ringkøbing - Skjern	668.000	25%	3.343.154	840.382

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	237.000	713.691	1.199.695	2.150.386
Årets resultat	0	792.254	-86.695	705.559
Egenkapital 31. december	237.000	1.505.945	1.113.000	2.855.945

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution vedrørende realkreditlån i Beach Bowl A/S. Lånets restgæld udgør TDKK 11.989 pr. 31. december 2017.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for bankgæld i Beach Bowl A/S er der afgivet kaution på TDKK 1.200.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet transport i tilgodehavende hos Beach Bowl A/S med DKK 250.000.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder" og "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med DML Huse A/S. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posterne "Kapitalandele i dattervirksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter lån til associerede virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.